TRIBUS III. INTERMEDIÆ frondibus vix conspicue compressis, teretiusculam frondem mentientibus, disticham tamen ramificationis normam induentibus ramisque a submargine excurrentibus fere flabellatim expansis Typum sibi proprium vindicantibus.

30. GR. RADICANS Hauck. (Spec. ex Madagascar et Ceylon) *).
 31. GR. POITEI Lamour. (Sp. ex Insul. Ind. occident.) **).

*) Inter Species sua affinitate magis collidentes lubenter *Grac. radicantem*, qualem hanc intelligendam putarem, dicerem. Specimina quæ ab Auctore data habui haud ita completa ut de affinitate Speciei certius judicare auderem. Segmento facto transversali cellulas ejusdem vidi suis parietibus flexuosis late apertas fere magis affinitatem cum Microcystideis Speciebus indicantes. Ad Speciem Hauckianam, quam ad Madagascar lectam novimus, pertinere suspicor plantam, sub n:o 121 a Ferguson ex Ceylona distributam, cuius specimina rite evoluta accuratius examinare licuit; in his stratum exterius frondis amplius evolutum tale vidi, quale illud in Specie Hauckiana observavi, at intra hoc stratum in juniore planta cellulas paucas vidi stratum interius diversum indicantes; quas quoque magis obiter plantam observanti facilius prætermittendas putaret. In planta vero magis evoluta, quam quoque magis cartilagineam dicerem et quoque magis complanatam, stratum interius vidi quoque amplissime evolutum et hoc cellulis plectocystideis densissime intertextis constitutum. Si igitur plantam hanc Ceylonensem cum Specie Madagascarica identicam jure considerare liceret, hanc Speciem potius congruentem putarem cum Speciebus quibusdam, sua forma frondis et ramificationis norma magis ad Speciem a me olim sub nomine Gr. distichæ descriptam adproximandam putarem.

Gr. radicantem, qualem eam intelligere putavi, fronde magis cylindracea et tantum leviter compressa, suisque ramis magis patenter fureatis distinctam tum ab alia Specie, quam *Gr. Fastigiata* dixi, tum a Specie jamdudum a me descripta, nomine *Gr. distichæ* distincta, quibus omnibus characteristicum dicerem, cellulas ipsas plectocystidea mediæ frondis minus conspicuas obvenire, comparatis cellulis exterioribus, quarum parietes flexuosas lumina harum cellularum facilius expansa adspectum præbent Speciei magis ad *Gr. compressam* tendentis.

**) *Gr. Poitei*, quam nunc vidi sua substantia magis carnosa cum *Gr. radicante* sat convenientem, nunc et saepius sua substantia cartilaginea dignoscendam, ramulisque supra apices ramorum densius stipatis demum obvenire in suo stipite fere globoso-expansam ad *Gr. radicantem* affinitate proximam esse, quoque sua structura plectocystidea cum hac convenire, hodie quoque monuisse placeat.

32. GR. FASTIGIATA *J. Ag. mscr.**).
33. GR. APICULIFERA *J. Ag. mscr.***).

TRIBUS IV. COMPLANATÆ *frondibus magis conspicue complanatis et dispositionem ramorum disticham servantibus, ramis nempe a margine incrassato exeuntibus, totam plantam,*

*) Inter plantas quas tum ex Ceylona habui sub n:o 121 cum alia Specie mixtas, tum ex Mauritio sub n:o 93 distributas plantam recognoscere putavi præcedentibus evidenter proximam, at adhuc crassiorem, quoque in sua suprema parte, pennam columbinam crassitie superantem (in Sp. exsiccato), et hinc in madefacta adhuc magis crassam, cæspites formantem vix bipollicares ambitu, et ramis suis fastigiatis in superiore sua parte ramulis conformibus, uno supra alterum stipato, globos innumeris ramis demum supra-decompositos formante, apicibus omnium obtusissimis, Speciem sistere sui juris vix mihi dubium adparuit. Structuram interiorem frondis comparanti mihi, nullis dubiis vacare adparuit Speciem plectocystideis referendam esse. Colorem hujus Speciei in Spec. junioribus magis purpurem adfuisse patet; speciminibus aliis aut adultioribus aut minus bene exsiccatis magis in fuscescentem abeuntibus.

**) Inter Species Gracilariae, mihi ex Mauritio missas, Speciem habui antecedentibus a me enumeratis evidenter affinitate proximam si quoque habitualibus notis ad Gr. Eucheumoïdes eandem magis accedentem quis putaverit. Ut hanc Speciem sua armatura exteriore a suis proximis Speciebus differre dixi, ita Gr. apiculifera distare putavi a Speciebus sua interiore structura huic proximas; Speciem vero quam hoc loco describendam habeo, in exsiccata mihi obtulisse plantam magis colore coccineo distinctam, in madefacta vero fieri quasi transparentem, et in denuo exsiccata (ut in cartilagineis mos est) abire in lutescentem, dixisse fas est. Qualem hanc Speciem vidi, talem sistere cæspites subglobosos, 2—3 pollicares expansione, ramosissimos, a rachide (in emollita magis teretiusculo) in exsiccata adparenter compressa, tum ramulos conformes suo ordine decompositos, tum apiculos minores a dilatata basi subito attenuatos, sua longitudine diametrum rachidis haud æquantibus, sua forma et dispositione quasi stellatum adspectum ramulo tribuentibus. Sectione facta transversali frondem vidi fere rite teretiusculam, quamquam angulis et apiculis instructam; et structuram interiorem evidenter plectocystideam, suis parietibus flexuosis atque eximie gelatinosis. Ex strato ejusmodi interiore ipsi apiculi provenientes adparent sua directione diversa exeuntes, cellulis contexti sua directione expansis, ipsis sua longitudinali directione diametrum 3—4:plo superantibus.